Pasaen

1.1.
3.2.
1.4.
3.1.
3.1.
3.2.
2.2,
3.2.
4.2,
3.2.
3.2.
3.3.
3.4.

34

3.2.
2.3.
2.2,
3.4.
3.4.

1.2.
2.2.
2.2,

3.1.

HavMmeHoBaHMe npeanpuaTusd (A-A)

ACH (Acconuanus CiOpTUBHOTO MHXXUHUPHUHTA)
ABAHTAP/]

ABAHTAP/I-CTPOM

ABAHTAXK

ABAHTAJIb

ABUKC KOMITAHHUA

ABOK

ABTO-CTANJ

ArentctBo «<AKCUOMA»

ATEHTCTBO ®ECTHWBAJIbHBIX IPOT'PAMM
ATPOTEXITPOMCEPBHUC

AJ/ITUJIAVH

AJUJIAC

AJIMUPAJI BEHEOY, k1y6 noBoAHOI0 NJlaBaHUs
AJIOHHUC

AJIPEHAJIVH CIIOPT

A3APT-M

A3BYKA CBETA

AVBBEHTUM

AVCBEPT

AKBAMAPHUHA

AKBAHABT, rpymnna JaiiBUHT-KOMIIaHUH
AKBACEPBHUC

AKBATOPUS TEIIJIA, uHXeHEPHBIHN LIEHTD
AKBATPOJI, nH>XXeHepHO-TeXHUYECKUH [IEHTP
AKBA-IOHUOH

AKBEJIJIA

AKOHHUT-M
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3.1.
3.1.
3.3.
3.3.
3.2.
3.1.
3.1.
3.1.
4.2,
3.2.
3.1.

2.3.
2.5.
3.1.

3.2.
1.4.
3.1.
2.5.
3.1.
3.2.

34

1.1.
3.1.
3.1.
3.5.
3.4.
4.2,

AKPO-JIAZIA
AKPOCIIOPT
AKPOCIIOPT
AKTCIIOPT

AJIBO, npou3BOACTBEHHO-KOHCTPYKTOPCKUN LIEHTP

AJITAU-AKTUB
AJITAUMACTEP

AJITAUCKUE TPEHAXKEPBI
AJIbBUTA

AJIbBMA-MATEP
AJIBIIUHAYCTPUA
AJIBIIMHAYCTPUA

AMUPA

AMUPA

AM® BOYJIMHT Product Inc.
AHO, Hay4YHO-U3/1aTeNbCKUHN IIEHTP
AHAJIUTUKA
AHBUPA-CTPOMKOM

AHKOP CIIOPT

APAHEYC

APAHEYC

APBEC-BEJIO

APJIMAH

APKA/ZIUA-TYP

APKOTEK

APKOTEK

APMPECTJIMHT [TPOMOYIIEH
APT CoBpeMeHHbIe HAy4YHbIe TEXHOJIOTUU
APTCOBET

APTCOBET
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1.2.
3.2.

3.1.
3.4.

3.4.
1.3.
3.1.
3.1.
3.1.

2.2,
3.2.
3.1.
3.1.
3.2.
3.2.

1.4

1.3.
3.2.
3.3.
1.1.
1.4.
1.1.
1.4.
2.1.

APXUTEKTYPA U rpailoCTPOUTELCTBO
YexoBckoro paioHa, MYII

Acconuanusa «<APEHA»
Acconmanus «ACITA»
ACM

ACCOJIb, kn1y6
ACT-CIIOPT, wueHTp pa3BUTUS  CIOPTUBHBIX
TEXHOJIOTUU

ACT - Aiic anj, CHOy TexHOJI01KU3
ACT - A¥ic anz CHoy TexHoJ103KU3
ACTA-MOTOUEHTP

ACTHU AJIb®A
ACTPAXAHCKHMM  upeHTp  [eTCKOro  Hay4Ho-
TEeXHUYECKOT'0 TBOPUYECTBA

ATEK

ATJIAHT

ATJIAHT-K

ATJIAHT-CIIOPT

ATJIETHUKA CIIOPT

ATOM

ATTPAKLIMOH-LIOY

A-CIIOPT

BATPATHUOH, gBoper criopTa
BAJITUMNCKASA KJIUMATUYECKAS KOMITAHUSA
BAJITUMCKOE CITOPTUBHOE OBIIECTBO
BAJITUK BPUJI>)K PEMH

BAJITUK CIIOPT-3KCIEPT

BAJITUK CIIOPT-3KCIIEPT

BAMAP/l

BAMAP/I

BAMAP/l
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2.2,
2.3.
2.5.
3.3.
3.1.
3.4.
3.2.

3.2.
1.2.
3.2.
3.1.
3.1.
3.1.
3.1.
3.1.

3.1.
1.1.
3.1.

4.1.
3.1.
3.2.
3.1.
2.2.
3.1.
3.2.
4.1.
3.2.

BAMAP/I

BAMAP/I

BAMAP/I

BAMAP/I

BAHCAH

BAOH

BAPHAYJIbCKUU TATPOHHbBIN 3ABO/]
BAPPAKY/IA

BAPC

BACC & BOCC

BAPCKOB U Ko, 6unbspiHas MaHypakTypa
BUJIbAP/.PY

BUOHT

BU3HEC-®JIOP

BOYJIMHT CEPBUC IIJIIOC

BPAHCBUK BOYJIMHT 3H/ BUJIJIMAP/|3 KOPII.
BPU3 JIAMH, kpyusHas KoMIaHHUS
BPOKCTAJIb

BCK-41

BYMEPAHT-CIIOPT

B MUPE ®AHTA3UH

B MUPE ®YTEOJIA

BAT'AT, uHXkeHepHO-BHe[peHYeCKUH [IeHTP
BAT'AT, uHKeHepHO-BHeJpeHYeCKU N [IeHTP
BACHIJI

BE3A

BEWB PAHEP

BENMB PAHEP

BEK CIIOPTA

BEKOM
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1.1.
1.2.

1.1.
3.1.

3.2.
3.2.
1.1.

3.4.
2.5.
3.1.
3.2.

3.1.
3.2.

3.2.
3.1.
3.2.
3.2.
1.4.
3.1.
1.4.
3.1.
1.1.
3.1.
3.4.

BEKTOP M
BEKTOP M
BEKTOP M
BEKTOP-Buta
BEKTOP-BuTta
BEKTOP-Buta
BEJIAVH
BEJIbC-OBCAHHUKOB
BEPTEKO I1CB
BECTHUK PACMWUPBU
BECb XOKKEH
BETEPAHCIIOPT
BHBAHA
BU/IPKC - M
BU/IPKC-M

BUTA MEJIUKYC

BiiagukaBkasckuit 3aBoj « JUHAMO»

BiiakaBKa3CKUM 3aBO/, 1J1aCTMacCOBBIX
CNOpPTUBHBIX U3jeanit «JMHAMO»

BJIA/ITOPT

BOJITAMEBEJIbIIPOM

BOJIHA
BOJIOTO/ICKASIIBDKHASI® ABPUKA
BIIC BOYJIUHT

BIIC BOYJIUHT

BIIC [IPOTPECC

B-CIIOPT

BbICOKUE CITOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
BbICOKUE CIIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
TAJUJIA

'K YAMYPJICKOW PECITYBJIMKU o ®KuC
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3.4.
1.4.
3.4.

1.1.
2.5.
4.1.
4.2,
3.1.
3.2.

3.2.
3.1.
4.1.
4.1.
4.2,
4.1.
4.2,
4.1.
4.2,
4.1.
4.2,
4.2,
4.1.
4.2,

3.4.

3.4.

3.4.

TOHT

TOPCTPOMCEPBUC
FPALIMA-IU3ANH
JAVBUHTUHIYCTPUA

JAPB

JATAKPAT

JAUAJIOT

JAUAJIOT

JAEJIb®UH-CITOPT

AEJIb®UH CITIOPT

JAEJb®UH, naiiBUHT neHTp
JAEPEBOOBPABATBIBAIOIIIME MACTEPCKHE
JAUATHOCTHUK

JAWAJIOT TIOBOJIXKBE
JAUAJIOT-KOHBEPCHA
JAWAJIOT-KOHBEPCHUA
JHUAJIOT-KOHBEPCHUA 10
JIMAJIOT-KOHBEPCHA 190
JAUAJIOT-KOHBEPCHA, CIl6
JAWAJIOT-KOHBEPCHA, CIl6
JAWAJIOT-KOHBEPCHA, KazaxcTan
AUAJIOT-KOHBEPCHUA, KazaxcTtan
JAUAJIOT-PEKJIAMA

JAWAJIOT CUBWPb

JAWAJIOT CUBUPb

JAUHAMO, [oM Mojesieli CHOPTUBHOM OJ€X/bl

«JluHamo»

ANHAMO, [epb6enTckas ¢abpuka IIBeHHBIX

CTIOPTHUBHBIX U3/[€TUH
AVUHAMO, Jlunenkas pabpuka MIBEHHbIX
CTIOPTHUBHBIX U3/I€TUH
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3.4.
3.2.
3.4.
1.1.

JANHAMO, HoBocubupckass ¢abpuka IIBEHHBIX
CIIOPTUBHBIX U3JeJUN

JANHAMO, 06yBHas ¢pabpuka «/luHaMo»
JANHAMO, o6yBHas ¢pabpuka «/luHaMo»

JAWHAMO, npomblilljieHHOe 06'be/JUHEeHHE
JAWHAMO, dpabpuka cnopTuBHOro nHBeHTaps ®CO
«JIluHamo»

JAVCKABEPU

JOHT-JIEC

JOPCIIELICTPOU

JIOPCIIELICTPOM

JOPCIIELICTPOU

JPANB AKAJIEMUA
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna KoMnaHui
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna KoMnaHui
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna KoMnaHui
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna KoMnaHui
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna koMnaHui
EBPOKOMIIJIEKT, rpynna KoMnaHui
EBPOCIIOPTTECT

EBPO®YTBOJI

EJIACT/

EC XOJIJUHT

Kypuan «MOUNTAIN BIKER»
Kypuan «PROCIIOPT»

Kypuan «<MEJULIMHA U CITOPT»
WKypuan «<MUPOBOU ®YTBOJI»
Kypnan «C. 0. K.»

Kypuan «TEHHUC & BU3HEC»
3aBoj «30PW»

3aBog «CATYPH POPC»
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3.1.
3.1.

3.2.
3.1.
3.3.

3.4.
3.1.

3.1.
1.4.

3.2.

2.1.
2.5.
3.1.
2.2,
2.3.
1.1.

3.1.
2.2,
2.3.
3.2.

3.2,
1.4.
4.1.
4.2,

3aBo/i UTPOBOI0 CIOPTHUBHOTO 060PY/A0BaHUSA

3aB0/i 0XOTHUYbETO U PbI6OJIOBHOTO CHAPSI?KEHHUS
3aBo/1, pbI60JIOBHO-0XOTHUYbEr0 CHAPSXKEHU S
«K-POC»

3ABAWKAJICEPBUC
3ET I'PYIIIIA

3ETA CIIOPT
3UCO, 3aBoa UTPOBOrO CIOPTUBHOTO
060pyA0BaHUS

HUI'POKOMIIJIEKC

HUHBUCIIJIACT

UMIIEPUA IAUBHUHTA

HUMITYJIBC

UHAYCTPUA ®YTEOJIA, xKypHau
UHXXTEX3HEPTOCTPOM

MHKOTEKC

HHKOTEKC

HMHCUCTEMC

HHCUCTEMC

MHCTUTYT CIOPTUBHBIX COOPYXKEHUH U MHIYCTPUU
HWHCTUTYT CHOPTUBHBIX COOPYKEHUN U UHAYCTPUHU
MHTEKO

HUHTEJX2H/C

MHTEJIX3H/C

UHTEPJIOIIEP, ap6aseTHbIH LIeHTD
MHTEPIIOYTA

HUHTEPCIIOPTTPYIIII
UHTEPCIIOPTCTPOH
UHbopManroHHO-TexHUYeCKUH LeHTp, P1
HNHbopMalMOHHO-TEXHUYECKUH LieHTp

HUH®OCIIOPT, oTpacsieBas rpynna
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2.4.

1.1.
3.2.

3.1.
3.1.

3.2.
3.4.
1.1.
2.3.
2.4.
3.1.
3.1.
3.1.
3.2.
3.1.
3.1.
2.3.
2.5.

3.4.
3.2,

4.1.
3.2.
3.2.
1.3.

HUHOOCIIOPT, oTpacsieBas rpymnmna

NUHDOTEX
KaMckuii 3aBoj; MeTa/JIMYECKMX W TEHTOBbIX
KOHCTPYKL UM

KAMTEHT

KAIIUTAH HEMO & Co
KACUMOBCKAS CETEBA3AJIbHAA ®ABPUKA
KACKA/J]

KAHT, cnopTUBHBIN KJ1y6
Kadenpa cnopTuBHON MeUITUHBI
KHWKC-BOKC

KJIAC, cnopTUBHOE aTeJsbe
KOJIOMATU-CnopT

Komnanug ISD

Komnanusg ISD

KOHCTAHTA

KOHCTAHTA sport
KOHCTAHTA-II

KOHCTAHTA-IT
KOHTPAKTCTPOU

KPACHBIN KUT

KPACHBIN CEKTOP

KPACHbBIV CEKTOP

KPACOTA u CUJIA, duTHec K1yO
KPUCT

KPOK

KPOKO/INJI

KCM-TPUYM O

KYBUHCKHWH BEJIO3ABO/]
KYBOMETP

KYJIMACTEP
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2.2,
3.4.
3.1.
3.1.
3.2.
4.1.
3.2.

1.4.
3.1.
3.3.
1.4.

3.4.
1.4.
1.4.
1.1.
1.4.
3.2.
2.2,
3.4.
3.4.
3.1.
4.1.
1.1.
1.4.
3.2.
3.2.
1.4.

KYJIMACTEP

K3IIPUOH

JIABATOH CII

JIABPAH/]

JIAJIbA-C

JIEH3HAK

JIEKO, pabpurka cHOpTUBHBIX U3J,eJTUI
JINTA

JINTA

JINTA BOYJIUHTA

JINJIEP UH>XX1HUPUHT

JIMK-CTPOU

JIUK-CTPOU-M

JIOXMATDBIN KAILIAJIOT, mogBOgHbBII CaIOH
JIYY, cnopTHBHO-3KUNIMPOBOYHOE NIpeANpUATHE
JIYXKHUKH - 3KOJIOTUA

JIDKCOP

MATHYM

MATHYM

MATHYM

MAKCJIEBEJI

ManydakTtypa MAJTIOTUHA
MAPU-CITIOPT

MAPK ABPEJIM

MAPC

MACTEP-KOPT

MACTEP-KOPT

MACTEPC BOPJI/

MACTEPCKAS{ CITIOPTA
MACTEP®AWBP
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3.3.
3.3.

3.1.
3.4.
3.2.
3.4.

3.5.
1.1.

3.2.
3.1.
1.4.
3.2.

1.2.

1.3.
1.3.
3.2.

4.1.
3.4.
3.2.

2.5.

MACTEPOAUEP

MACTEP®AUBP AJILAHC

Maty6on TEHHUC wu Hacroawusii TEHHUC,
YKYPHaJIbl

MAAK, rocyzapcTBeHHass  pajuoBelLaTesJbHas
KOMIIaHUA

MBC-bunbsipg,

META

META®UT

META/ZIOH KJIACCUK

ME/] & JIA® BOCTOK

ME/IBE/Ib, cnopTHBHBIHN L[eHTP
ME/IBE/lb, cTpouTeibHOE 06'beJUHEHHE
MEHE/I’)KMEHT B urpoBbIX BUax cnopTa
MMWP, usnatenbckuit oM

MUP JAUBWHTA

MHEB u Ko

MOJIOZIOCTDb 3AIICUBA, AHO YIIL|
MOCKOBCKHE 030HATOPEI
MOCKOBCKH KOMIIAC
MOCKOBCKH CIIOPT - CMH

MOCOBJICTPOMUHBECTKPEMUT, I'YII MO
MOCOBJICTPOMIIPOEKT, [YIT MO, NpPOEKTHBIN
UHCTUTYT

MOCITPOEKT-3 I'VII
MOCITPO®CIIOPTOBECIIEYEHUE
MOCCIIOPTPEKJIAMA
MOCHITAMII

MOTO-CIIOPT

MPT-ycayru
MY3bIKAJIbHBIA APCEHAJI, TK «My3bIKaIbHBIN
Apcenan»
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3.4.

3.1.
1.4.
2.5.
2.1.
4.1.
3.4.

3.2.

3.1.
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
2.2,
3.1.
3.3.
3.1.
3.4.
3.2.

1.4.
3.3.

3.3.
3.2.
1.1.

MYCTAHT-2

MO®EB, deaepanus r. MoCKBBI
M-®UTHEC

HACJIEJIME, T'YI1 MO

HATA-UH®O

HAYKA, HIIO

HAIII KOHEK

HEWUPOCO®T

HEWPOCO®T

HEIITYH

HEPENC

HUU k1vHUYecKol peabuaMTaluU
HOBOBATCKUU JIbDKHBI KOMBUHAT
HOBBIE CIIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CITOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CIIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CITIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CIIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CITOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE CIIOPTUBHBIE TEXHOJIOTUU
HOBBIE TEXHOJIOTUH
HOP/IVK-CIIOPT

OKTAKEM

OJINDEH, xopnopayus

OJIOCIIOPT CA

OJIOCIIOPT CA

OMHUME/

OIITHUJIOH

OIIBIT

OPCKHWI 3ABO/I METAJIJIOKOHCTPYKI[UK
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4.1.
2.5.
3.1.
1.3.
3.1.

3.1.
3.1.
3.2.

3.4.
4.1.
4.2,
3.2.
1.4.
1.4.
1.1.
1.4.
3.1.
1.2.
3.1.
2.3.
3.1.
1.4.
3.1.
2.4.
2.3.
3.4.

OCTHU
OCTU-TAUMUHT
OCTU-TAUMUHT
OCTPOB
OCTPOB

OTTO BOKK CEPBHC

MMAPAMACTEP
MAY3PIJIANUT
NUMYJIA

IIJIAHETA ®UTHEC
110 KJIEBBIM MECTAM

MO/IBOJIY.PY

MO/10/JIbCKUM 3ABO/] CTPOMMATEPHUAJIOB, 3A0

ITPATMATHKA
INPATMATHKA
INPAKTHKA ®K

INPUPO/JIA u CIIOPT +
IMPUPO/JIA u CITIOPT-95

ITPO ATJIETHUKC
ITPO ATJIETHUKC
ITPO ATJIETHUKC
ITPOBEHTO
ITPOT'PECC, [I®K
ITPOMCBET
ITPOMTEKC
ITPOCTOP J
ITPOCTOP JI

NMPOOUHXHUHUPUHT
NNPOOUHXWHWPUHT

INyMA
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3.1.
3.2.
4.2,
3.1.
3.3.
3.2.
3.3.
1.3.
3.1.
3.2.
3.2.
3.4.

2.3.
3.1.
3.1.
2.4.
1.1.
3.1.
3.2.
3.4.
3.2.
4.1.
4.2,
3.5.
3.1.
3.2.
3.2.
2.5.

PA3BUTHUE-C

PAMUWH

PAIIIIC, acconuanus
PA-CIIOPT

PETYIIEKC

PE-CIIOPT

PENC

PEM3KCIIO

PEMD3KCIIO

PEHTTEH

PETPO-CIIOPT

PUBOK-Poccusa

PUTM OBK

POCCH{, rocymapcTBeHHbIA UHTEPHET-KaHaJI
POCT-2JIEKTPO

POCTO, Huxxeropoickui 3aBo/,
P-TAUWH (auctpu6bioTep komnanuu «Kaiizep»)
PYCCKOM IT Systems
PYCbOHEPI'OMOHTAX
PYCbOHEPIOMOHTAX

CYBEX

CABO

CAB

CAH-CAH

CAH-CAH
CAHTA®APM-BOJITA
CAIICAH-CITIOPT
CAIICAH-CIIOPT

CAPTAH

CAPOC-CBETM
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3.2.

2.3.
2.5.

3.2.
3.1.
3.1.
4.2,
2.5.

3.1.
4.1.

3.1.
3.5.
3.1.

1.1.
4.1.
3.2.
3.1.
1.1.
3.4.
4.1.
3.4.
1.1.

3.4.
3.2.

1.4.

CATYPH-POPC, 3aBoz
CAD®APH u IKCIE/ULIMA
CBETOCEPBHC I'K

CBETOTEXHHUKA-M

CAIOCLIOP (6ackeTt60u), r. CankT-IleTepbypr
CETKA

CUBCTAJIb

CUBCTPOU/IBOP

CUMBOJI'b

CKAU®DOKC

CK-APEHA, nucTpu6pioTep KOMIaHUH «3aMBOHU»
CKOIUHCKAA @®ABPUKA XYJIOKECTBEHHOM
KEPAMUKH

CJIABAHCKAA CUJIA

CMHWPHOB u ITAPTHEPHI

CMuT

COBETCKHWU CIIOPT, U37aTeJIbCTBO
COBPEMEHHBIE CTPOUTEJ/IHBIE TEXHOJIOTUH
COBPEMEHHbBIM MY3EH CIIOPTA
COBTEXCTPOM

COJITEK MUHTEPHEMIIHJI

COPEJIb (SOREL)

CIIUPYC

CIIK-CEPBHC

CIIJIAB

CIIOPT, IITK

CIIOPT, obwepoccuiickuit TB kaHan
CITOPT HOUSE

CIIOPT International

CITOPT BU3HEC MAPKET

CIIOPT I'PYIIII
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3.1.
3.1.

3.1.
3.4.
3.1.
3.5.
3.1.
3.2.
3.1.

3.2.
3.2.
3.2.
3.2.

3.2.

3.2.
3.2.
3.4.
1.4.

3.1.
3.2.
3.2,
3.1.
3.2.
3.2.

CIIOPT UHAYCTPHUS
CMOPT-KOMIJIEKT

CIIOPT MATA3UH, xypHan
CMOPT MEHE/PKMEHT

CIIOPT MEHE/PKMEHT I'PYIIIT
CMTOPTMOHTAX

CIIOPT HOP/IMK

CIIOPT MAY3P

CIIOPT CEMJIMHT TEXHOJIOTUS
CIOPT CEMJIMHT TEXHOJIOTSI
CIIOPT TEXHOJIOZKH

CMOPT TEXHOJIO/KH

CIIOPT TEXHOJIOZKH
CIIOPT.PY

CIIOPTEKC

CMOPTHBHAS KOJUIEKI[MSI

CIIOPTUBHAA HOTA
CIIOPT, npou3BOACTBEHHO-3KCILJIyaTal[MOHHBIN
KOMILJIEKC

CrnopTUBHOE CTpaxoBaHUe
CIIOPTMBHBIE MACTEPCKHUE
CIIOPT-UHBEHT
CIIOPT-UHAYCTPUA
CIIOPTUHTEPITPOEKT
CIIOPTKOM, undopmMaLuoHHOE areHTCTBO
CIIOPTKOMIIJIEKT
CIIOPT-KOMIIJIEKT
CIIOPT-KOHTPAKT
CIIOPTMAKC

CIIOPTMAKC

CIIOPTMEXAHUKA
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3.1.
1.4.
3.1.
3.2.
3.4.
4.2,
1.1.
1.2.
3.2.
3.3.
3.2.
3.1.
3.2.
1.1.
1.4.
3.1.
1.1.
3.5.
1.4.
3.3.
3.2.
3.2.

3.4.
3.4.
3.1.
3.2,
3.2.
3.1.
3.2.

CIIOPTOBECIIEYEHHUE
CIIOPTOBOPY/ZIOBAHHUE
CIIOPTOBOPYZI0OBAHUE
CIIOPTOBOPY/ZIOBAHHUE
CIIOPTOBYBb-EK

CIIOPT-ITPUHT

CIIOPTIIPOMCTPOM, rpynna koMnauuit
CIIOPTITPOMCTPOM, rpynna KoMnaHui
CIIOPTIIPOMCTPOW, rpynna KoMnaHuit
CIIOPTITPOMCTPOM, rpynna KoMnaHui
CIIOPTCEPBHUC

CIIOPT-CEPBHUC-/JB

CIIOPTCUCTEMA
CIIOPTCOOPYXXEHHUA
CIIOPTCOOPYXEHUA
CIIOPTCTAHZAPT

CIIOPTCTPOW

CIIOPTCTPOH

CIIOPTCTPOMCEPBHUC
CIIOPTCTPOMCHTH. ITK
CIIOPT-TAUM

CIIOPT-TYPU3M

CIIOPT-TYPC

CIIOPTXAYC

CIIOPTAro

CITIOPT3KC IJIIOC

CITIOPT3KC IJIIOC

CIIOPT 62

CTOJIMYHBIN MJIACTHUK

CTOJIMYHBIN MJIACTUK
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3.2.
3.1.
1.1.

3.1.
1.1.
1.2.
2.2,
1.4.
1.4.
2.3.
1.4.
3.2.
2.1.
2.4.
3.2.
3.4.
3.2.
3.1.
3.2.
3.2.

3.3.
3.2.
3.2.
3.1.

3.1.
3.4.
3.4.
3.4.

CTPAMK - CIIOPT GREENHILL
CTPEJIA, U>xeBckui MexaHndyeckui 3aBo/j,

CYIIEPCTPOM-2000
TAUOYH, Kanyxckuih npubOpOCTPOUTENBHBIN
3aBo/J

TEHT-XO0JLJI
TEPMOCEPBUC, ITK®
TEPMOCEPBUC, ITK®
TEXHOP/

TEXHOCBET

TEXHOCBET

TEXHO®JIOP
TEXCTPOMUH®OPM
TUKET COPT

TUKET CO®T

TK CAHTE

TOHT'O

TPAHCMAII

TPEK AMEPUKA

TPEK AMEPUKA

TT CIIOPT - HacTOJIbHBINA TEHHHUC
TYPU3M MAJIA3UA
YPEIIOJI

YCTb-JIIOT'A, Toproseuii A.
YCTHOT CIIOPT

YCTIOT CIIOPT-2

YTE METAIIJIFOC I'PYIITIA
®dabpurKa JeTCKOU UTPYIIKU
®dabprka CHOPTUBHOM 06YBU
®AH-CIIOPT

®AHAT, IIK®
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3.3.
3.1.
3.2.

3.2.
3.2.

3.2.
3.2.
3.2.
3.2.
1.4.
3.4.
3.1.
3.2.
1.3.
3.1.
3.1.
3.2.
1.3.
3.1.
1.1.
1.3.
2.1.
2.2,
2.3.
3.1.
3.2.

®epepanys Jierkou aTJeTUKH, BCEPOCCUMCKas

®enepanysa yepauUHra
®UIATEP® MOHTP3H/
®UTHEC MEBEJIb I1po
®UTHEC MEBEJIb ITpo
®UTHEC PEITOPT
®UTHEC CUCTEMA
®UTHEC 3KBUIIMEHT
®UTHECMAHUS
®UTHEC-MEBEJIb
®UIIEP: JIbBDKU U TEHHUC
®JIATY MUPOBOTI'0O KJIACCA
®JIATMAH
®JIOPJM3ANH
®OPBAP/]

GPAXT

®PAXT

®PUTOCITOPT
®PUTOCITOPT
®PUCTANI

XUJIUC
XWMXO0JIOICEPBUC HITD
XUYC

XOJITEK

XOJITEK

XOJITEK

XOJITEK

XOJITEK

XOMA

XOPOJIYT, CII6
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3.1.

3.2.
1.3.
2.5.

1.4.
3.1.
3.4.
1.4.
3.1.
3.1.
3.2.
2.2.
1.3.
2.2.
3.1.
3.3.
1.4.

3.1.

3.2.

3.1.

3.2.
3.4.
2.2.
3.4.
1.2.
2.1.

LAPD, Toproselii oM

HenTp noaBogHoro nmiaBanusgs SCUBACLASS
LleHTp CIOPTUBHBIX TEXHOJIOTUH
IIHWU [TPOM3IAHUN

LCITKU UHTETPALIUA

YEPCA

IIAPC

IIAPC

HIAPC

IIAPC-CITIOPT

IIAPC-CITIOPT

IIEPTIA

IBEPECT

AT OIIJIACT

3UPKYJI

3NPKYJI

3UPKYJI

JKOCKAH

IKOTEXCTPOU+

JkcnepuMeHTaNlbHass ¢abpuka JbDKHOW Masu
«AUHAMO»

JkcnepuMeHTalbHas ¢abpuka JbDKHOW Masu
«IAUHAMO»

JKCnepuMeHTaJbHbIN 3aBOJ, CIOPTOGOPYOBAHUSA
«IAUHAMO»

JKCnepuMeHTaJbHbIN 3aBOJ, CIOPTOGOPYOBAHUSA
«AUHAMO»

IKCIIOPTIKC
3JIEKTPOMALICEPBUC
JJIUIIC
IJINT-NYJI
AJINT-IIY N
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2.2,
2.3.
3.1.
3.2.
3.1.
2.1.
2.2,
3.3.

3.4.
3.2.
2.3.
1.2.
3.3.

Pasaen

2.5.
3.3.

3.4.
3.1.
3.2.

3.1.
3.2,
3.5.
3.2.
3.4.

JIAT-TIYJI
3JITEKO UHTEP

3/IbBA-CIIOPT

3/IbBA-CIIOPT
3/IbKOPT-H ®UTHEC KOHCAJITUHT
3JPKOH

3JPKOH

IPOOJILT

3JPLIOT

3dCU

IOT U KOMITAHUS

IOHWUCBET ATIM

IOHUTEX

IOHKEPC

HaumMeHoBaHue npeanpuaTua (A-7)

ARIS

ART CHEMIEPRODUKTE Gmbh.
ART-STEP COLLECTION
BANSAI

BERCUT

BRIKO

CLUBWISE Software limited
CONCEPT90

CYBEX

CYBEX

DANATA STAR

DESAM
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1.1.
3.2.
1.4.
3.2.

1.1.
1.3.
2.3.
2.4.
1.1.
2.3.
2.5.
2.3.
2.4.
3.3.
2.1.
3.4.
1.2.
3.4.
3.1.
3.5.
3.1.

3.4.

3.2,
3.1.
2.5.
1.3.

DIVEX-TRAVEL

DUOL engineering
FANSPORT

FIELDTUREF Inc.
FISHERSKI. TENNIS

GMS Clinic

HONCO

HONCO

ISD

ISD

L.S.P.A ENGINEERING
L.S.P.A ENGINEERING
I.S.P.A engineering

ICS

ICS

IDEAS Association

ISPO Poccus, Sport communication group
JAGUARBODY

JETTRACE

JSM Industries

KETTLER SPORT

LOTTO

MB BARBELL
MOUNTAIN BIKE REVIEW
NEW BALANCE

PADI, poccuiickuit ieHTp
POLAROID

PRIMUS

PROLINE

RAITASPORT
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1.1.
3.4.
3.4.
3.1.
3.4.
1.1.
1.2.

3.3.
3.2.
3.2.
3.4.
3.4.
2.3.
3.2.
3.2.
3.2.

RTE-Group
SHARKTRAVEL / FISHEYE
SOREL

SPEEDO
SPEYSPORT
SPORT HOUSE Int.
SPRANDI Int.
SPRUNG Structures
SPRUNG Structures
SPRUT
STADOINOFF
STIGA
TECHNO-SPORT
THE NORTH FACE
ULTRA

UNIONICE

VASIL

VELOSITE
WORTOSPORT
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